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MANDATS

ÉLECTEURS INSCRITS

CARTES DE VOTES REÇUES

5

676

357

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

318

1

317

1

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue

Taux de participation

159

47.04 %

Candidat

Laverrière Sandra

Mischler Yves

Roduit Thomas

SchwallerAnne Marie

Theux Johann

Stauffer Daniel

Poinçot Laetitia

Andersson Lars

Suffrages

264

244

240

210

119

102

81

65

Pourcentages

83.28 %

76.97 %

75.71 %

66.25 %

37.54 %

32.18%

25.55 %

20.50 %

Statuts

Élue

Élu

Élu

Élue

Non élu

Non élu

Non élue

Non élu
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SUFFRAGES obtenus

Andersson Lars

Laverrière Sandra

MischlerYves

Poinçot Laetitia

Roduit Thomas

Schwaller Anne Marie

Stauffer Daniel

TheuxJohann

Voix éparses

TOTAL

Totaux

65

264

244

81

240

210

102

119

41

1'366
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau

-f

Le-a secrétaire

^


